
Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StC 

16 

211 

121 

812 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

33 

43 

Příjmenní 

DRAŽSKÝ 

MALÝ 

KRHOUN 

ŠIMÁK 

SMOLKA 

FANTA 

PÁŠA 

VONDRÁK 

SVOBODA 

MALÍK 

HOLINKA 

RAITMAYER 

Jméno 

ONDŘEJ 

DENIS 

ŠTĚPÁN 

DAVID 

MARTIN 

VOJTĚCH 

MATĚJ 

DENIS 

RICHARD 

MATYÁŠ 

LUBOMÍR 

FILIP 

Rok 

2014 

2015 

2011 

2015 

2010 

2009 

2011 

2010 

2011 

2013 

2011 

2011 

Klub 

STOD 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

LP RACING TEAM 

DOMAŽLICE 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

LIBUŠÍN 

ÚVALY 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

KRÁSNO 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

GAS GAS 65 

KTM 65 

KTM 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

Třída 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

R1.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

-- 

Celkem bodů 

50 

44 

40 

36 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

28 

13 

Vytištěno: 12.10.2024 16:21:40 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 



Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StC 

16 

211 

121 

812 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

33 

43 

Jezdec 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

DENIS MALÝ 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

DAVID ŠIMÁK 

MARTIN SMOLKA 

VOJTĚCH FANTA 

MATĚJ PÁŠA 

DENIS VONDRÁK 

RICHARD SVOBODA 

MATYÁŠ MALÍK 

LUBOMÍR HOLINKA 

FILIP RAITMAYER 

Rok 

2014 

2015 

2011 

2015 

2010 

2009 

2011 

2010 

2011 

2013 

2011 

2011 

Klub 

STOD 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

LP RACING TEAM 

DOMAŽLICE 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

LIBUŠÍN 

ÚVALY 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

KRÁSNO 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Třída 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Kol 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

Celk.čas 

9:54.377 

10:02.677 

10:17.952 

9:08.130 

8:00.874 

8:01.745 

8:32.630 

8:56.184 

9:05.861 

9:26.459 

10:03.223 

4:19.945 

Dif 

8.300 

23.575 

1 Kolo 

0.871 

31.756 

55.310 

1:04.987 

1:25.585 

2:02.349 

2 Kol 

V 

2 

4 

3 

2 

4 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

N.čas 

2:29.986 

2:29.621 

2:31.806 

3:10.889 

2:01.603 

2:01.326 

2:08.698 

2:14.703 

2:16.187 

2:22.779 

2:26.524 

2:14.939 

Body 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Dle kol

Odstup vítěze 

0.871 

Prům.rychlost 

50,009 

N.čas kola 

2:01.326 

Km/h 

49,552 

Nejlepší kolo 

216 - VOJTĚCH FANTA 

Vytištěno: 12.10.2024 13:28:02 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:13:01 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 13:15 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

33 

121 

812 

43 

Jezdec 

MARTIN SMOLKA 

VOJTĚCH FANTA 

MATĚJ PÁŠA 

DENIS VONDRÁK 

RICHARD SVOBODA 

MATYÁŠ MALÍK 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

DENIS MALÝ 

LUBOMÍR HOLINKA 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

DAVID ŠIMÁK 

FILIP RAITMAYER 

Rok 

2010 

2009 

2011 

2010 

2011 

2013 

2014 

2015 

2011 

2011 

2015 

2011 

Klub 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

LIBUŠÍN 

ÚVALY 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

STOD 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

KRÁSNO 

LP RACING TEAM 

DOMAŽLICE 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

65 

85 

65 

65 

85 

Kol 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

Celk.čas 

8:00.874 

8:01.745 

8:32.630 

8:56.184 

9:05.861 

9:26.459 

9:54.377 

10:02.677 

10:03.223 

10:17.952 

9:08.130 

4:19.945 

Dif 

0.871 

31.756 

55.310 

1:04.987 

1:25.585 

1:53.503 

2:01.803 

2:02.349 

2:17.078 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

4 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

4 

2 

3 

2 

2 

N.čas 

2:01.603 

2:01.326 

2:08.698 

2:14.703 

2:16.187 

2:22.779 

2:29.986 

2:29.621 

2:26.524 

2:31.806 

3:10.889 

2:14.939 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Dle kol

Odstup vítěze 

0.871 

Prům.rychlost 

50,009 

N.čas kola 

2:01.326 

Km/h 

49,552 

Nejlepší kolo 

216 - VOJTĚCH FANTA 

Vytištěno: 12.10.2024 13:26:43 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:13:01 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 13:15 



Kolo 

(43) FILIP RAITMAYER 
1 
2 

Čas kola 

2:14.939 

Dif Denní čas 

13:15:06.829 
13:17:21.768 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(94) MARTIN SMOLKA 
1 
2 
3 
4 

(216) VOJTĚCH FANTA 
1 
2 
3 
4 

(17) MATĚJ PÁŠA 
1 
2 
3 
4 

(111) DENIS VONDRÁK 
1 
2 
3 
4 

(229) RICHARD SVOBODA 
1 
2 
3 
4 

(28) MATYÁŠ MALÍK 
1 
2 
3 
4 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 

(211) DENIS MALÝ 
1 
2 
3 
4 

(33) LUBOMÍR HOLINKA 
1 
2 
3 
4 

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN 
1 
2 
3 
4 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:03.172 
2:02.463 
2:01.603 

2:03.735 
2:01.326 
2:01.985 

2:08.698 
2:10.849 
2:13.465 

2:19.259 
2:14.703 
2:15.183 

2:17.535 
2:16.187 
2:17.332 

2:22.779 
2:24.611 
2:27.124 

2:29.986 
2:31.818 
2:30.158 

2:31.012 
2:38.238 
2:29.621 

2:26.524 
2:50.016 
2:28.889 

2:33.270 
2:31.806 
2:42.411 

3:10.889 
3:27.715 

Dif 

+1.569 
+0.860 

+2.409 

+0.659 

+2.151 
+4.767 

+4.556 

+0.480 

+1.348 

+1.145 

+1.832 
+4.345 

+1.832 
+0.172 

+1.391 
+8.617 

+23.492 
+2.365 

+1.464 

+10.605 

+16.826 

Denní čas 

13:14:55.459 
13:16:58.631 
13:19:01.094 
13:21:02.697 

13:14:56.522 
13:17:00.257 
13:19:01.583 
13:21:03.568 

13:15:01.441 
13:17:10.139 
13:19:20.988 
13:21:34.453 

13:15:08.862 
13:17:28.121 
13:19:42.824 
13:21:58.007 

13:15:16.630 
13:17:34.165 
13:19:50.352 
13:22:07.684 

13:15:13.768 
13:17:36.547 
13:20:01.158 
13:22:28.282 

13:15:24.238 
13:17:54.224 
13:20:26.042 
13:22:56.200 

13:15:25.629 
13:17:56.641 
13:20:34.879 
13:23:04.500 

13:15:19.617 
13:17:46.141 
13:20:36.157 
13:23:05.046 

13:15:32.288 
13:18:05.558 
13:20:37.364 
13:23:19.775 

13:15:31.349 
13:18:42.238 
13:22:09.953 

Vytištěno: 12.10.2024 13:27:14 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:13:01 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 13:15 



Jezdci(ů) Kol 

1 MARTIN SMOLKA (94) 

2 VOJTĚCH FANTA (216) 

3 MATĚJ PÁŠA (17) 

4 FILIP RAITMAYER (43) 

5 DENIS VONDRÁK (111) 

6 MATYÁŠ MALÍK (28) 

7 RICHARD SVOBODA (229) 

8 LUBOMÍR HOLINKA (33) 

9 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

10 DENIS MALÝ (211) 

11 DAVID ŠIMÁK (812) 

12 ŠTĚPÁN KRHOUN (121) 

1 

94 

216 

17 

43 

111 

28 

229 

33 

16 

211 

812 

121 

2 

94 

216 

17 

43 

111 

229 

28 

33 

16 

211 

121 

812 

3 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

33 

121 

812 

4 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

33 

121 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 12.10.2024 13:27:39 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:13:01 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 13:15 



Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

16 

211 

121 

812 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

33 

Jezdec 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

DENIS MALÝ 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

DAVID ŠIMÁK 

MARTIN SMOLKA 

VOJTĚCH FANTA 

MATĚJ PÁŠA 

DENIS VONDRÁK 

RICHARD SVOBODA 

MATYÁŠ MALÍK 

LUBOMÍR HOLINKA 

Rok 

2014 

2015 

2011 

2015 

2010 

2009 

2011 

2010 

2011 

2013 

2011 

Klub 

STOD 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

LP RACING TEAM 

DOMAŽLICE 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

LIBUŠÍN 

ÚVALY 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

KRÁSNO 

Moto 

KTM 65 

KTM 65 

GAS GAS 65 

KTM 65 

KTM 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

Třída 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Kol 

9 

9 

8 

8 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

Celk.čas 

22:27.406 

22:56.072 

21:04.211 

22:30.088 

20:58.853 

21:12.146 

22:34.240 

21:02.758 

21:27.153 

21:45.012 

22:02.302 

Dif 

28.666 

1 Kolo 

1 Kolo 

13.293 

1:35.387 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

2 

2 

4 

5 

2 

2 

5 

2 

5 

3 

4 

N.čas 

2:27.991 

2:27.928 

2:32.142 

2:46.702 

2:05.285 

2:06.058 

2:14.276 

2:19.373 

2:17.638 

2:23.334 

2:31.403 

Body 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

Dle kol

Odstup vítěze 

13.293 

Prům.rychlost 

47,758 

N.čas kola 

2:05.285 

Km/h 

47,987 

Nejlepší kolo 

94 - MARTIN SMOLKA 

Vytištěno: 12.10.2024 16:20:35 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:57:21 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 16:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

121 

33 

812 

Jezdec 

MARTIN SMOLKA 

VOJTĚCH FANTA 

MATĚJ PÁŠA 

DENIS VONDRÁK 

RICHARD SVOBODA 

MATYÁŠ MALÍK 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

DENIS MALÝ 

ŠTĚPÁN KRHOUN 

LUBOMÍR HOLINKA 

DAVID ŠIMÁK 

Rok 

2010 

2009 

2011 

2010 

2011 

2013 

2014 

2015 

2011 

2011 

2015 

Klub 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

LIBUŠÍN 

ÚVALY 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

STOD 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

LP RACING TEAM 

KRÁSNO 

DOMAŽLICE 

Moto 

KTM 

GAS GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 65 

KTM 65 

GAS GAS 65 

KTM 

KTM 65 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

65 

65 

85 

65 

Kol 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Celk.čas 

20:58.853 

21:12.146 

22:34.240 

21:02.758 

21:27.153 

21:45.012 

22:27.406 

22:56.072 

21:04.211 

22:02.302 

22:30.088 

Dif 

13.293 

1:35.387 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

V 

2 

2 

5 

2 

5 

3 

2 

2 

4 

4 

5 

N.čas 

2:05.285 

2:06.058 

2:14.276 

2:19.373 

2:17.638 

2:23.334 

2:27.991 

2:27.928 

2:32.142 

2:31.403 

2:46.702 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Dle kol

Odstup vítěze 

13.293 

Prům.rychlost 

47,758 

N.čas kola 

2:05.285 

Km/h 

47,987 

Nejlepší kolo 

94 - MARTIN SMOLKA 

Vytištěno: 12.10.2024 16:22:27 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:57:21 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 16:00 



Kolo 

7 
8 
9 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(211) DENIS MALÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(33) LUBOMÍR HOLINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Čas kola 

2:26.135 
2:30.491 
2:33.593 

2:27.991 
2:28.208 
2:28.472 
2:28.894 
2:31.712 
2:33.588 
2:34.284 
2:37.440 

2:27.928 
2:28.424 
2:43.683 
2:35.793 
2:34.879 
2:34.715 
2:37.795 
2:36.913 

2:33.806 
2:34.733 
2:32.142 
2:37.585 
2:45.034 
2:47.139 
2:47.102 

2:31.885 
2:34.282 
2:31.403 
2:33.770 
4:08.900 
2:39.603 
2:38.687 

2:47.116 
2:49.887 
2:49.254 
2:46.702 
2:51.594 
2:49.769 
2:47.317 

Dif 

+2.801 
+7.157 

+10.259 

+0.217 
+0.481 
+0.903 
+3.721 
+5.597 
+6.293 
+9.449 

+0.496 
+15.755 
+7.865 
+6.951 
+6.787 
+9.867 
+8.985 

+1.664 
+2.591 

+5.443 
+12.892 
+14.997 
+14.960 

+0.482 
+2.879 

+2.367 
+1:37.497 

+8.200 
+7.284 

+0.414 
+3.185 
+2.552 

+4.892 
+3.067 
+0.615 

Denní čas 

16:14:02.481 
16:16:32.972 
16:19:06.565 

15:59:38.370 
16:02:06.361 
16:04:34.569 
16:07:03.041 
16:09:31.935 
16:12:03.647 
16:14:37.235 
16:17:11.519 
16:19:48.959 

15:59:37.495 
16:02:05.423 
16:04:33.847 
16:07:17.530 
16:09:53.323 
16:12:28.202 
16:15:02.917 
16:17:40.712 
16:20:17.625 

15:59:48.223 
16:02:22.029 
16:04:56.762 
16:07:28.904 
16:10:06.489 
16:12:51.523 
16:15:38.662 
16:18:25.764 

15:59:45.325 
16:02:17.210 
16:04:51.492 
16:07:22.895 
16:09:56.665 
16:14:05.565 
16:16:45.168 
16:19:23.855 

16:00:10.002 
16:02:57.118 
16:05:47.005 
16:08:36.259 
16:11:22.961 
16:14:14.555 
16:17:04.324 
16:19:51.641 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(94) MARTIN SMOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(216) VOJTĚCH FANTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(17) MATĚJ PÁŠA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(111) DENIS VONDRÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(229) RICHARD SVOBODA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(28) MATYÁŠ MALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:05.285 
2:05.297 
2:05.523 
2:06.124 
2:07.768 
2:08.197 
2:07.922 
2:07.452 
2:10.020 

2:06.058 
2:06.612 
2:09.340 
2:08.910 
2:09.361 
2:07.932 
2:08.832 
2:09.842 
2:08.523 

2:14.985 
2:14.283 
2:15.492 
2:14.276 
2:16.631 
2:18.363 
2:14.648 
2:18.196 
2:26.155 

2:19.373 
2:20.052 
2:20.749 
2:20.944 
2:23.213 
2:24.644 
2:21.135 
2:22.663 

2:21.217 
2:18.868 
2:18.420 
2:17.638 
2:20.638 
2:23.163 
2:22.093 
2:26.445 

2:23.616 
2:23.334 
2:23.715 
2:26.722 
2:25.812 

Dif 

+0.012 
+0.238 
+0.839 
+2.483 
+2.912 
+2.637 
+2.167 
+4.735 

+0.554 
+3.282 
+2.852 
+3.303 
+1.874 
+2.774 
+3.784 
+2.465 

+0.709 
+0.007 
+1.216 

+2.355 
+4.087 
+0.372 
+3.920 

+11.879 

+0.679 
+1.376 
+1.571 
+3.840 
+5.271 
+1.762 
+3.290 

+3.579 
+1.230 
+0.782 

+3.000 
+5.525 
+4.455 
+8.807 

+0.282 

+0.381 
+3.388 
+2.478 

Denní čas 

15:59:16.818 
16:01:22.103 
16:03:27.400 
16:05:32.923 
16:07:39.047 
16:09:46.815 
16:11:55.012 
16:14:02.934 
16:16:10.386 
16:18:20.406 

15:59:18.289 
16:01:24.347 
16:03:30.959 
16:05:40.299 
16:07:49.209 
16:09:58.570 
16:12:06.502 
16:14:15.334 
16:16:25.176 
16:18:33.699 

15:59:22.764 
16:01:37.749 
16:03:52.032 
16:06:07.524 
16:08:21.800 
16:10:38.431 
16:12:56.794 
16:15:11.442 
16:17:29.638 
16:19:55.793 

15:59:31.538 
16:01:50.911 
16:04:10.963 
16:06:31.712 
16:08:52.656 
16:11:15.869 
16:13:40.513 
16:16:01.648 
16:18:24.311 

16:00:00.224 
16:02:21.441 
16:04:40.309 
16:06:58.729 
16:09:16.367 
16:11:37.005 
16:14:00.168 
16:16:22.261 
16:18:48.706 

15:59:33.147 
16:01:56.763 
16:04:20.097 
16:06:43.812 
16:09:10.534 
16:11:36.346 

Vytištěno: 12.10.2024 16:21:02 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:57:21 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 16:00 



Jezdci(ů) Kol 

1 MARTIN SMOLKA (94) 

2 VOJTĚCH FANTA (216) 

3 MATĚJ PÁŠA (17) 

4 DENIS VONDRÁK (111) 

5 MATYÁŠ MALÍK (28) 

6 DENIS MALÝ (211) 

7 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

8 LUBOMÍR HOLINKA (33) 

9 ŠTĚPÁN KRHOUN (121) 

10 RICHARD SVOBODA (229) 

11 DAVID ŠIMÁK (812) 

1 

94 

216 

17 

111 

28 

211 

16 

33 

121 

229 

812 

2 

94 

216 

17 

111 

28 

211 

16 

33 

229 

121 

812 

3 

94 

216 

17 

111 

28 

211 

16 

229 

33 

121 

812 

4 

94 

216 

17 

111 

28 

229 

16 

211 

33 

121 

812 

5 

94 

216 

17 

111 

28 

229 

16 

211 

33 

121 

812 

6 

94 

216 

17 

111 

28 

229 

16 

211 

121 

33 

812 

7 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

121 

33 

812 

8 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

121 

33 

812 

9 

94 

216 

17 

111 

229 

28 

16 

211 

10 

94 

216 

17 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 12.10.2024 16:21:11 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:57:21 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 16:00 



StC 

16 

121 

211 

812 

17 

28 

33 

43 

94 

111 

216 

229 

Příjmenní 

DRAŽSKÝ 

KRHOUN 

MALÝ 

ŠIMÁK 

PÁŠA 

MALÍK 

HOLINKA 

RAITMAYER 

SMOLKA 

VONDRÁK 

FANTA 

SVOBODA 

Jméno 

ONDŘEJ 

ŠTĚPÁN 

DENIS 

DAVID 

MATĚJ 

MATYÁŠ 

LUBOMÍR 

FILIP 

MARTIN 

DENIS 

VOJTĚCH 

RICHARD 

Tx 

R13 

724 

R07 

R32 

T32 

718 

R15 

TX303 

719 

TX317 

T22 

TX312 

Rok 

2014 

2011 

2015 

2015 

2011 

2013 

2011 

2011 

2010 

2010 

2009 

2011 

Klub 

STOD 

LP RACING TEAM 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

DOMAŽLICE 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

KRÁSNO 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

LIBUŠÍN 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

ÚVALY 

Moto 

KTM 65 

GAS GAS 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

KTM 

Třída 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Vytištěno: 12.10.2024 16:03:18 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm Votice - Polský vrch 1,670 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

216 

94 

17 

43 

229 

111 

28 

16 

211 

33 

121 

812 

Příjmenní 

FANTA 

SMOLKA 

PÁŠA 

RAITMAYER 

SVOBODA 

VONDRÁK 

MALÍK 

DRAŽSKÝ 

MALÝ 

HOLINKA 

KRHOUN 

ŠIMÁK 

Jméno 

VOJTĚCH 

MARTIN 

MATĚJ 

FILIP 

RICHARD 

DENIS 

MATYÁŠ 

ONDŘEJ 

DENIS 

LUBOMÍR 

ŠTĚPÁN 

DAVID 

Rok 

2009 

2010 

2011 

2011 

2011 

2010 

2013 

2014 

2015 

2011 

2011 

2015 

Klub 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

ÚVALY 

LIBUŠÍN 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

STOD 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

KRÁSNO 

LP RACING TEAM 

DOMAŽLICE 

Moto 

GAS GAS 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 

GAS GAS 65 

KTM 65 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

65 

85 

65 

65 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

2 

V 

7 

6 

3 

5 

6 

5 

4 

4 

6 

2 

5 

2 

N.čas 

2:04.493 

2:05.401 

2:09.242 

2:13.983 

2:14.977 

2:18.890 

2:24.222 

2:30.902 

2:32.952 

2:34.420 

2:35.987 

5:56.924 

Dif 

0.908 

4.749 

9.490 

10.484 

14.397 

19.729 

26.409 

28.459 

29.927 

31.494 

3:52.431 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 12.10.2024 10:46:06 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:28:38 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 10:30 



Kolo 

2 
3 
4 
5 
6 

(211) DENIS MALÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(33) LUBOMÍR HOLINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(121) ŠTĚPÁN KRHOUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 
2 

Čas kola 

2:38.327 
2:38.006 
2:30.902 
2:35.931 
2:36.439 

2:47.593 
2:41.429 
2:37.055 
2:34.442 
2:32.952 

2:34.420 
2:35.193 
2:34.620 
2:35.676 
3:03.446 

2:40.711 
2:39.752 
2:49.949 
2:35.987 
2:44.265 

5:56.924 

Dif 

+7.425 
+7.104 

+5.029 
+5.537 

+14.641 
+8.477 
+4.103 
+1.490 

+0.773 
+0.200 
+1.256 

+29.026 

+4.724 
+3.765 

+13.962 

+8.278 

Denní čas 

10:34:02.074 
10:36:40.080 
10:39:10.982 
10:41:46.913 
10:44:23.352 

10:31:12.482 
10:34:00.075 
10:36:41.504 
10:39:18.559 
10:41:53.001 
10:44:25.953 

10:31:28.800 
10:34:03.220 
10:36:38.413 
10:39:13.033 
10:41:48.709 
10:44:52.155 

10:31:39.436 
10:34:20.147 
10:36:59.899 
10:39:49.848 
10:42:25.835 
10:45:10.100 

10:32:41.915 
10:38:38.839 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(216) VOJTĚCH FANTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(94) MARTIN SMOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(17) MATĚJ PÁŠA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(43) FILIP RAITMAYER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(229) RICHARD SVOBODA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(111) DENIS VONDRÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(28) MATYÁŠ MALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 

Čas kola 

2:11.829 
2:06.414 
2:04.915 
2:15.164 
2:12.196 
2:04.493 

2:06.882 
2:06.422 
2:08.696 
3:07.761 
2:05.401 
2:10.987 

2:12.954 
2:09.242 
2:09.911 
3:51.491 
2:11.811 
2:12.763 

2:25.124 
2:18.855 
2:22.588 
2:13.983 
2:26.064 
2:22.018 

2:25.327 
2:22.924 
2:19.153 
2:17.609 
2:14.977 
2:16.098 

2:46.914 
2:20.759 
2:24.133 
2:18.890 
2:27.530 
2:27.294 

2:29.798 
2:32.736 
2:24.222 
2:26.014 
2:28.455 
2:24.300 

Dif 

+7.336 
+1.921 
+0.422 

+10.671 
+7.703 

+1.481 
+1.021 
+3.295 

+1:02.360 

+5.586 

+3.712 

+0.669 
+1:42.249 

+2.569 
+3.521 

+11.141 
+4.872 
+8.605 

+12.081 
+8.035 

+10.350 
+7.947 
+4.176 
+2.632 

+1.121 

+28.024 
+1.869 
+5.243 

+8.640 
+8.404 

+5.576 
+8.514 

+1.792 
+4.233 
+0.078 

Denní čas 

10:30:48.085 
10:32:59.914 
10:35:06.328 
10:37:11.243 
10:39:26.407 
10:41:38.603 
10:43:43.096 

10:30:31.502 
10:32:38.384 
10:34:44.806 
10:36:53.502 
10:40:01.263 
10:42:06.664 
10:44:17.651 

10:30:37.736 
10:32:50.690 
10:34:59.932 
10:37:09.843 
10:41:01.334 
10:43:13.145 
10:45:25.908 

10:30:51.880 
10:33:17.004 
10:35:35.859 
10:37:58.447 
10:40:12.430 
10:42:38.494 
10:45:00.512 

10:31:16.839 
10:33:42.166 
10:36:05.090 
10:38:24.243 
10:40:41.852 
10:42:56.829 
10:45:12.927 

10:31:00.655 
10:33:47.569 
10:36:08.328 
10:38:32.461 
10:40:51.351 
10:43:18.881 
10:45:46.175 

10:31:04.541 
10:33:34.339 
10:36:07.075 
10:38:31.297 
10:40:57.311 
10:43:25.766 
10:45:50.066 

10:31:23.747 

Vytištěno: 12.10.2024 10:46:28 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:28:38 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 10:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

94 

17 

43 

229 

28 

33 

111 

211 

16 

812 

Příjmenní 

SMOLKA 

PÁŠA 

RAITMAYER 

SVOBODA 

MALÍK 

HOLINKA 

VONDRÁK 

MALÝ 

DRAŽSKÝ 

ŠIMÁK 

Jméno 

MARTIN 

MATĚJ 

FILIP 

RICHARD 

MATYÁŠ 

LUBOMÍR 

DENIS 

DENIS 

ONDŘEJ 

DAVID 

Rok 

2010 

2011 

2011 

2011 

2013 

2011 

2010 

2015 

2014 

2015 

Klub 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / POŘÍČÍ N.S. 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

ÚVALY 

MX KIDS ACADEMY / DOBŘANY 

KRÁSNO 

LIBUŠÍN 

SXS SLAPY / HRADIŠTSKO 

STOD 

DOMAŽLICE 

Moto 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

65 

65 

Kol 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

3 

3 

4 

1 

V 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

0 

N.čas 

2:15.278 

2:24.455 

2:24.690 

2:35.604 

2:38.624 

2:45.047 

2:58.165 

2:59.093 

3:00.561 

Dif 

9.177 

9.412 

20.326 

23.346 

29.769 

42.887 

43.815 

45.283 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 12.10.2024 8:28:42 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:14:44 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 08:15 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(94) MARTIN SMOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(17) MATĚJ PÁŠA 
1 
2 
3 
4 

(43) FILIP RAITMAYER 
1 
2 
3 
4 
5 

(229) RICHARD SVOBODA 
1 
2 
3 
4 

(28) MATYÁŠ MALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(33) LUBOMÍR HOLINKA 
1 
2 
3 
4 

(111) DENIS VONDRÁK 
1 
2 
3 

(211) DENIS MALÝ 
1 
2 
3 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 
4 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 

Čas kola 

2:21.673 
2:20.565 
2:39.435 
2:15.278 

2:25.880 
2:27.188 
2:24.455 

2:32.282 
2:25.353 
2:24.690 
2:25.514 

2:45.074 
2:36.302 
2:35.604 

2:50.833 
2:40.417 
2:38.624 
2:39.912 

2:57.235 
2:52.938 
2:45.047 

4:02.457 
2:58.165 

3:08.112 
2:59.093 

3:03.103 
3:03.168 
3:00.561 

Dif 

+6.395 
+5.287 

+24.157 

+1.425 
+2.733 

+7.592 
+0.663 

+0.824 

+9.470 
+0.698 

+12.209 
+1.793 

+1.288 

+12.188 
+7.891 

+1:04.292 

+9.019 

+2.542 
+2.607 

Denní čas 

8:16:51.047 
8:19:12.720 
8:21:33.285 
8:24:12.720 
8:26:27.998 

8:16:59.820 
8:19:25.700 
8:21:52.888 
8:24:17.343 

8:17:11.008 
8:19:43.290 
8:22:08.643 
8:24:33.333 
8:26:58.847 

8:18:59.655 
8:21:44.729 
8:24:21.031 
8:26:56.635 

8:17:24.515 
8:20:15.348 
8:22:55.765 
8:25:34.389 
8:28:14.301 

8:17:33.628 
8:20:30.863 
8:23:23.801 
8:26:08.848 

8:18:29.218 
8:22:31.675 
8:25:29.840 

8:19:16.793 
8:22:24.905 
8:25:23.998 

8:17:45.292 
8:20:48.395 
8:23:51.563 
8:26:52.124 

8:27:44.004 

Vytištěno: 12.10.2024 8:29:06 

Hlavní časoměř: František Boček 

Ředitel závodu: Ruda Sleza 

JURY: Martin Kiml 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOTUL MX RACING + JČ KRAJSKÝ PŘEBOR 2024 
65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:14:44 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

12.10.2024 08:15 


